

**D.K.R. Ejendomme ApS**

**Mathiesensvej 13**

**4220 Korsør**

**CVR-nummer 26174732**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2021

---

Dannie Krogsgaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>   | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>  |          |
| Ledelsespåtegning  | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>   | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>   |          |
| Resultatopgørelse  | 7        |
| Aktiver  | 8        |
| Passiver   | 9        |
| Egenkapitalopgørelse   | 10       |
| Noter  | 11       |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

D.K.R. Ejendomme ApS  
Mathiesensvej 13  
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 26174732  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Dannie Krogsgaard Rasmussen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme i behold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 121 TDKK mod et overskud på 100 TDKK sidste år.

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|      |  | 2020           | 2019       |
|------|--|----------------|------------|
| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                 | DKK            | 1.000 DKK  |
|      | <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |                |            |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>518.153</b> | <b>393</b> |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver             | -148.214       | -101       |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>369.939</b> | <b>291</b> |
|      | Finansielle indtægter                    | 14.729         | 1          |
| 1    | Finansielle omkostninger                 | -198.305       | -127       |
|      | <b>Resultat før skat</b>                 | <b>186.364</b> | <b>165</b> |
| 2    | Skat af årets resultat                   | -65.496        | -65        |
|      | <b>Årets resultat</b>                    | <b>120.868</b> | <b>100</b> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |            |
|      | Overført resultat                        | 120.868        | 100        |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>         | <b>120.868</b> | <b>100</b> |
| 3    | Antal beskæftigede                       |                |            |



| Note                            | Balance                                     | 2020<br>DKK       | 2019<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |   |                   |                   |
|                                 | Grunde og bygninger                         | 12.836.287        | 7.500             |
|                                 | Installationer                              | 0                 | 6                 |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>12.836.287</b> | <b>7.506</b>      |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>12.836.287</b> | <b>7.506</b>      |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 611               | 10                |
|                                 | Andre tilgodehavender                       | 15.625            | 17                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>16.236</b>     | <b>27</b>         |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>443.829</b>    | <b>373</b>        |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>460.066</b>    | <b>400</b>        |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>13.296.353</b> | <b>7.906</b>      |

|      |   | 2020              | 2019         |
|------|---|-------------------|--------------|
| Note | Balance                                   | DKK               | 1.000 DKK    |
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>          |                   |              |
|      | Virksomhedskapital                        | 125.000           | 125          |
|      | Overført resultat                         | 2.424.353         | 1.948        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>2.549.353</b>  | <b>2.073</b> |
|      | Hensættelser til udskudt skat             | 0                 | 2            |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>             | <b>0</b>          | <b>2</b>     |
|      | Gæld til realkreditinstitutter            | 8.487.968         | 3.015        |
| 4    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>8.487.968</b>  | <b>3.015</b> |
|      | Gæld til realkreditinstitutter            | 277.808           | 306          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 0                 | 90           |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder         | 1.558.360         | 2.055        |
|      | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 67.286            | 46           |
|      | Anden gæld                                | 355.578           | 309          |
|      | Periodeafgrænsningsposter                 | 0                 | 10           |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>2.259.032</b>  | <b>2.816</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>10.747.000</b> | <b>5.832</b> |
|      | <b>Passiver i alt</b>                     | <b>13.296.353</b> | <b>7.906</b> |
| 5    | Eventualforpligtelser                     |                   |              |
| 6    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     |                   |              |

**Egenkapitalopgørelse**

---

| <b>Egenkapital</b>                | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                                   | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK    |
| Perioden 01.01.20 - 31.12.20      |                                       |                              |              |
| Saldo primo                       | 125                                   | 1.948                        | 2.073        |
| Modtaget tilskud fra moderselskab | 0                                     | 356                          | 356          |
| Årets resultat                    | 0                                     | 121                          | 121          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>         | <b>125</b>                            | <b>2.424</b>                 | <b>2.549</b> |

|   | 2020           | 2019       |
|---|----------------|------------|
| <b>Noter</b>  | DKK            | 1.000 DKK  |
| <b>1</b>  |                |            |
| <b>Finansielle omkostninger</b>   |                |            |
| Renter tilknyttede virksomheder   | 17.995         | 79         |
| Andre finansielle omkostninger  | 180.309        | 48         |
| <b>Finansielle omkostninger i alt</b>   | <b>198.305</b> | <b>127</b> |
| <b>2</b>  |                |            |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                |            |
| Skat af årets resultat  | 67.286         | 46         |
| Regulering af udskudt skat  | -1.790         | 19         |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>   | <b>65.496</b>  | <b>65</b>  |
| <b>3</b>  |                |            |
| <b>Antal beskæftigede</b>   |                |            |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   |                |            |
| <b>4</b>  |                |            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                |            |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  | 7.573.733      | 1.868      |
| <b>5</b>  |                |            |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |            |
| Selskabet hæfter som selvskyldner kautionist overfor bankforbindelse for det samlede engagement i D.K.R. Huse ApS.  |                |            |
| Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.K.R. Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. |                |            |
| <b>6</b>  |                |            |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |            |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 8.959, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 12.836.   |                |            |
| Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er der afgivet ejerpantebreve på i alt TDKK 1.044 i grunde og bygninger samt øvrige materielle i matrikler 107AP, 114AV, 107CH Markjorder overfor D.K.R. Huse ApS.  |                |            |
